
CAMARA MUNIC EST.TURIST SAO ROQUE Página 1 de 2

06/10/2021 08:14:17

 Nº  DownloadTítulo  CPF/CNPJ  Razão Social  Nome Fantasia  Município  Endereço

 Contato  Telefone  Cadastro Nome no Cadastro do Sistema  EMail

1 24/09/2021Edital Pregão Presencial 042021 Reforma parcial do Plenário479.572.078-98 Carolina Caçador Sorocaba Rua José Barbosa dos Santos

1596782125 carol8licitacoes@gmail.com

2 24/09/2021Anexo X Projetos Pregão Presencial 042021 Reforma parcial do Plenário479.572.078-98 Carolina Caçador Sorocaba Rua José Barbosa dos Santos

1596782125 carol8licitacoes@gmail.com

3 24/09/2021Anexo X Projetos Pregão Presencial 042021 Reforma parcial do Plenário729.541.595-53 Fernandes Ribeiro São Roque

11997077160 ribeirosan74@gmail.com

4 24/09/2021Edital Pregão Presencial 042021 Reforma parcial do Plenário729.541.595-53 Fernandes Ribeiro São Roque

11997077160 ribeirosan74@gmail.com

5 24/09/2021Edital Pregão Presencial 042021 Reforma parcial do Plenário122.502.588-56 Mauracy Moraes de Oliveira São Roque Rua São Paulo, 355

11996033234 mauracy@camarasaoroque.sp.gov.br

6 24/09/2021Anexo X Projetos Pregão Presencial 042021 Reforma parcial do Plenário122.502.588-56 Mauracy Moraes de Oliveira São Roque Rua São Paulo, 355

11996033234 mauracy@camarasaoroque.sp.gov.br

7 27/09/2021Anexo X Projetos Pregão Presencial 042021 Reforma parcial do Plenário24.517.382/0001-93 HEREDES PIEDADE HP VARGEM G PAULISTA RUA IFEMA 55

HEREDES 11999053859 heredes@hpinfotec.com.br

8 27/09/2021Anexo X Projetos Pregão Presencial 042021 Reforma parcial do Plenário23.830.544/0001-86  Ems Servicos Combinados Ltda Ems Servicos Combinados Vargem Grande do Sul  Etore cerva

1936411663 licitacao@empresasems.com.br

9 27/09/2021Edital Pregão Presencial 042021 Reforma parcial do Plenário23.830.544/0001-86  Ems Servicos Combinados Ltda Ems Servicos Combinados Vargem Grande do Sul  Etore cerva

1936411663 licitacao@empresasems.com.br

10 27/09/2021Edital Pregão Presencial 042021 Reforma parcial do Plenário15.108.349/0001-19 Rodoserv Engenharia Ltda VITO CORASSA JUNIOR São Paulo Avenida Água Fria

1134777531 licitacoes@rodoservengenharia.com.br

11 27/09/2021Anexo X Projetos Pregão Presencial 042021 Reforma parcial do Plenário15.108.349/0001-19 Rodoserv Engenharia Ltda VITO CORASSA JUNIOR São Paulo Avenida Água Fria

1134777531 licitacoes@rodoservengenharia.com.br

12 28/09/2021Edital Pregão Presencial 042021 Reforma parcial do Plenário33.256.746/0001-10 MAXIMUS B2GOV EIRELI Boituva

15991989836 maximus.douglasborges@gmail.com

13 28/09/2021Edital Pregão Presencial 042021 Reforma parcial do Plenário33.256.746/0001-10 MAXIMUS B2GOV EIRELI Boituva

15991989836 maximus.douglasborges@gmail.com

14 28/09/2021Anexo X Projetos Pregão Presencial 042021 Reforma parcial do Plenário33.256.746/0001-10 MAXIMUS B2GOV EIRELI Boituva

15991989836 maximus.douglasborges@gmail.com

15 30/09/2021Edital Pregão Presencial 042021 Reforma parcial do Plenário18.787.702/0001-22 galli instalações galli instalações e serviços SOROCABA av carlos soneti, 845

demetrio 1532274166 contratos@galli.net.br

Fiorilli S/C Ltda. Software



CAMARA MUNIC EST.TURIST SAO ROQUE Página 2 de 2

06/10/2021 08:14:17

 Nº  DownloadTítulo  CPF/CNPJ  Razão Social  Nome Fantasia  Município  Endereço

 Contato  Telefone  Cadastro Nome no Cadastro do Sistema  EMail

16 30/09/2021Edital Pregão Presencial 042021 Reforma parcial do Plenário06.165.485/0001-50 Harus construções Harus construções sao paulo Av. marques de sao vicente, 230

1139234472 thalia@harusconstrucoes.com.br

17 30/09/2021Anexo X Projetos Pregão Presencial 042021 Reforma parcial do Plenário06.165.485/0001-50 Harus construções Harus construções sao paulo Av. marques de sao vicente, 230

1139234472 thalia@harusconstrucoes.com.br

18 01/10/2021Edital Pregão Presencial 042021 Reforma parcial do Plenário311.890.958-74 Thiago Lemes SAO PAULO R CAMARAJE

+551194009702 thiagofreitaslemes@gmail.com

19 04/10/2021Edital Pregão Presencial 042021 Reforma parcial do Plenário19.464.256/0001-88 Marliana mjf osasco Rua Maria Augusta, remédios

+551145567326 marliana.comercio@gmail.com

20 05/10/2021Anexo X Projetos Pregão Presencial 042021 Reforma parcial do Plenário07.552.735/0001-77 Concretiza Engenharia LTDA Concretiza Engenharia São Roque Praça da República, 189, centro

Domingos Miguel 1147128099 planejamento@concretizaengenharia.com.br

21 05/10/2021Edital Pregão Presencial 042021 Reforma parcial do Plenário07.552.735/0001-77 Concretiza Engenharia LTDA Concretiza Engenharia São Roque Praça da República, 189, centro

Domingos Miguel 1147128099 planejamento@concretizaengenharia.com.br

Total Geral: 21

Fiorilli S/C Ltda. Software


	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F3E7D9K5X5Z9C2M1
		2021-10-06T08:16:48-0300


		2021-10-06T08:16:48-0300




